ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL
S005/2019

Edição 2.893 — Ano 5
23 de abril de 2019

Página 2

Certificação Digital: PKRMAXSO-U3OQCDMU-G4LNSEFN-ARVIXUGR
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

__D145A289__

PREGÃO PRESENCIAL

S005/2019

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL S005/2019

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM
GROSSO – FUNSAÚDE, torna publico que realizará Pregão Presencial N° S005/2019 no dia 07 de
maio de 2019 às 11:30 horas, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE VEÍCULO 0 KM ANO/MODELO MÍNIMO 2018/2019 PARA TRANSPORTE DE
PACIENTES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA , na forma
do Anexo 01 e Termo de Referência do Edital. O edital estará à disposição no site:
http://doem.org.br/ba/capimgrosso. Capim Grosso – BA, 23/04/2019. CAROLINE LIMA DA FONSECA -
Pregoeira Municipal

Edição 2.893 — Ano 5
23 de abril de 2019

Página 3

Certificação Digital: PKRMAXSO-U3OQCDMU-G4LNSEFN-ARVIXUGR
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

		2019-04-23T16:44:13-0300